
常総市合併２０周年記念 第５８回常総きぬ川花火大会 御協賛のお願い 

 

謹啓 初夏の候，貴社におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて，「第５８回常総きぬ川花火大会」は，来る令和７年９月２０日（土）に鬼怒川河畔の橋本運動公園を会

場に開催する運びとなりました。今回は，常総市が令和８年１月１日に合併２０周年を迎えることを記念し，大

会史上最多であります２万発の花火を打ち揚げる予定となっております。 

常総きぬ川花火大会は，平成２２年にテレビ番組「全国人気花火大会ベスト１５」で８位として紹介され，全

国の花火ファン注目の大会となりました。令和６年も首都圏全域はもとより，全国各地，さらには海外からの

観客を含め１２万人余りを動員する当市を代表する最大のイベントとして認識されております。これもひとえに

毎年御協賛，御支援を賜る皆様方のお陰と衷心より御礼申し上げます。厳しい経済環境ではございますが，

是非とも皆様方の深い御理解と絶大なる御支援をもってこの花火大会を盛り上げたいと存じます。何卒この

ような趣旨に御賛同のうえ本募金に格別なる御支援御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

令和７年５月吉日 

常総きぬ川花火大会実行委員会 

実行委員長  神達 岳志 

 

 

１ 申込方法 

 

別紙「協賛申込書」に必要事項を御記入の上，常総きぬ川花火大会実行委員会事務局へＦＡＸ等にてご

提出願います。 

 

※現在，事務局が市役所に移管され，また昨今の情勢も鑑み，職員による現金の取り扱いが大変厳しくな

っております。協賛金につきましては，お振込による御対応に御協力いただければ幸いに存じます。大

変不躾なお願いではございますが，御理解と御協力のほど，何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

２ 申込先 

 

常総きぬ川花火大会実行委員会事務局（常総市商工観光課内） 

[ＦＡＸ] ０２９７－２２－８８６４ 

[Ｍａｉｌ] joso-hanabi@city.joso.ibaraki.jp 

 

 

３ 申込締切日 

 

令和７年６月３０日（月）とさせていただきます。 

≪裏面に続きます≫  



４ 協賛の種類と協賛金額及び協賛返礼 

 

協賛の種類 協賛金額 

協賛返礼 

イス席 マス席 
プレミアム 

シート 

協賛者 

駐車場 

４号打揚花火 ３万円 ２席 － － － 

５号打揚花火 ５万円 － １席 － １台 

７号打揚花火 １０万円 － ２席 － ２台 

８号打揚花火 １５万円 － ３席 － ３台 

スターマイン（ミニ） ２０万円 － ４席 － ４台 

スターマイン（小） ３０万円 － ６席 － ６台 

スターマイン（中） ５０万円 － １０席 １席 ８台 

スターマイン（大） １００万円 － ２０席 ２席 １０台 

ミュージックスターマイン ２００万円 － ４０席 ４席 ２０台 

ミュージックスターマイン（大） ３００万円     

ワイドミュージックスターマイン ４００万円     

ワイドミュージックスターマイン（大） ５００万円     

 

①御協賛を頂きました皆様の御芳名を，花火大会のプログラムに掲載するとともに，大会当日にアナウンス

いたします。 

 

②協賛金額に応じて，観覧席や協賛者駐車場を用意させていただきます。 

 

③協賛者様向けに，花火大会特別観覧席の先行受付を行います。また，５万円以上の御協賛を頂いた方に

は，マス席の申込を優待９，０００円（通常１８，０００円）でお受けいたします。 

※甚だ恐縮ではございますが，今回大会では４号打揚花火（３万円）の協賛者様にはマス席の優待申込を

御案内いたしかねますので，御容赦くださいますよう，何卒よろしくお願いいたします。 

 

【お問合せ】 

常総きぬ川花火大会実行委員会事務局（常総市商工観光課内） 

〒３０３－８５０１ 茨城県常総市水海道諏訪町３２２２番地３ 

[ＴＥＬ] ０２９７－２３－９０８８ ／ [ＦＡＸ] ０２９７－２２－８８６４ 

[Ｍａｉｌ] joso-hanabi@city.joso.ibaraki.jp 

応 相 談 


